
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 365/302/11  

z dnia 26.08. 2011 roku  
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa 
na 2011 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr III/8/2010z dnia 21 
grudnia 2010r.w sprawie budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok i Zarządzenia Burmistrza Mikołowa 
Nr 64/001/11 z dnia 03.01.2011 w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu miasta 
Mikołowa na 2011 rok. 
        
           w złotych 

zarządzam, co następuje 
  
        zmniejszenia  zwiększenia 
 
 
1. Dokonać zmian w planie wydatków   1 622,00  1 622,00 
 
Dział 852 Pomoc społeczna    1 622,00  1 622,00  
Rozdz. 85295 Pozostała działalność    1 622,00  1 622,00  
§ 4117  Składki na ubezpieczenia społeczne            103,70 
§ 4119  Składki na ubezpieczenia społeczne              18,30 
§ 4127  Składki na Fundusz Pracy                     17,00 
§ 4129  Składki na Fundusz Pracy                    3,00 
§ 4177  Wynagrodzenia bezosobowe               680,00 
§ 4179  Wynagrodzenia bezosobowe               120,00 
§ 4217  Zakup materiałów i wyposażenia         493,00 
§ 4219  Zakup materiałów i wyposażenia               87,00 
§ 4247  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
  i książek              85,00 
§ 4249  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
  i książek              15,00 
§ 4307  Zakup usług pozostałych   1 378,70 
§ 4309  Zakup usług pozostałych      243,30 
 
 
 
 
 
 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Rozdzielnik:  
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy   


